[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015

                 № 2840
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление главы

администрации города от 23.10.2007 № 1796 «О санитарно-противоэпидемической комиссии города Вятские Поляны»

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения и утвердить состав санитарно-противоэпидемической комиссии города Вятские Поляны, утвержденный постановлением главы администрации города от 23.10.2007 № 1796 «О санитарно-противоэпидемической комиссии города Вятские Поляны» (в редакции постановления администрации города от 07.08.10.2015 № 1553), в новой редакции согласно приложению.

Глава администрации города

                          А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по делам ГО,

ЧС и ОТ администрации города

               С.И. Смертин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Вятские Поляны

от  21.12.2015 № 2840

С О С Т А В

санитарно-противоэпидемической комиссии города

Вятские Поляны

	ПРОЛЕЕВ

Олег Анатольевич
	–

	заместитель глава администрации города по социальным вопросам, председатель комиссии;

	БАЛАКИН

Андрей Александрович

	–

	начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Кировской области в Вятскополянском районе, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	БАТАКОВ

Петр Борисович

	–

	заместитель главы администрации города по профилактике правонарушений и юридическим вопросам, заместитель председателя комиссии;

	ФАЛАХОВА

Мадина Изваровна

	–

	заместитель начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора по Кировской области в Вятскополянском районе,
  секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	ВАРАНКИН

Вадим Викторович

	–

	заместитель начальника — начальник полиции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Вятскополянский» (по согласованию);

	ВЫГЛОВСКАЯ

Елена Борисовна

	–

	директор Кировского областного государственного унитарного предприятия «Вятскополянская центральная районная  аптека № 28» (по согласованию);

	ГУМАРОВ

Игорь Махмутович

	–

	главный врач филиала бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Кировской области» в Вятскополянском районе (по согласованию);

	ЛЕБЕДИНЦЕВА

Елена Сергеевна

	–

	начальник Управления социальной политики администрации города;

	МЕРЗЛЯКОВА

Елена Леонидовна

	–

	начальник Управления образования администрации города;

	НЕВСКАЯ

Надежда Алексеевна
	–

	главный врач Кировского областного                      бюджетного учреждения здравоохранения  «Вятскополянская центральная городская  больница» (по согласованию);

	СМЕРТИН

Сергей Иванович

	–

	заведующий отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и охраны труда администрации города;

	ШУСТОВА

Мария Владимировна

	–

	исполняющий обязанности начальника Вятскополянской районной станции по борьбе с болезнями животных, главного ветеринарного врача по Вятскополянскому району (по согласованию);

____________